江苏师范大学文件
苏师大研〔2018〕1号

关于公布2017年研究生指导教师
遴选及认定结果的通知
各研究生培养单位：

根据《江苏师范大学研究生指导教师遴选认定工作实施细则（2016年修订）》（苏师大研〔2016〕15号），按照2017年研究生指导教师遴选及认定工作的通知要求，经个人申请、导师组推荐、学院学位评定分委员会初评、研究生院审查、校学位评定委员会审定、校内公示，共遴选出博士研究生指导教师2名（见附件1）；硕士研究生指导教师156名，其中学术学位导师67名（见附件2），专业学位导师89名（见附件3）；认定硕士研究生指导教师5名（见附件4）。现予以公布。

以上导师任职资格从2017年12月25日算起。

附件：1. 2017年遴选博士研究生指导教师名单
2. 2017年遴选学术学位硕士研究生指导教师名单
3. 2017年遴选专业学位硕士研究生指导教师名单
4. 2017年认定硕士研究生指导教师名单
江苏师范大学

2018年1月4日
江苏师范大学校长办公室                 2018年1月4日印发
- 1 -
— ２ —
—１—